2°3 Ioannes Luchini ( t1750), iurisperitus, rector Academiae Cracoviensis. 
2°4crr.N. s. 
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Tridentino sublatas et facultates legitimandi, ad gradus promovendi ac no
tarios creandi, aliaque similia privilegia eisdem Notariis, Prothonotariis de 
numero participantium nuncupatis, concessa, seu ab eis praetensa, quibus 
nullibi uti valeas, et si secus a te fieri contingat irritum et inane existat, uti, 
potiri et gaudere possis et valeas, authoritate Apostolica, Nobis, ut praefer
tur, concessa, tenore earundem praesentium licentiam et facultatem liben
ter concedimus et indulgemus; ac insuper personam tuam tali praerogativa 
Prothonotariatus, ut supra, insignitam esse, dignitatem ecclesiasticam, 
.causasque seu lites beneficiales ecclesiasticas, meras et mixtas, per literas 
apostolicas, seu alio quovis modo, tibi committi vel delegari posse, seu debe
re. 

Tu igitur de bono in melius virtutum studiis intendas, ut in eiusdem S. 
Sedis conspectu ad maiora te semper exhibeas meritorum cumulis dignio
rem, itaque proinde ad faciendam tibi uberiorem gratiam et honorem meri
to arctius incitetur. Monemus autem, ut antequam praesentis gratiae fru
aris effectu, in manibus alicuius personae in dignitate ecclesiastica consti
tutae, a te eligendae, fidei professionem, iuxta articulos ab Apostolica Sede 
propositos, emittere et fidelitatis debitae solitum iuramentum praestare 
omnino tenearis. In quorum fidem praesentes manu nostra subscripsimus 
et sigillo nostro communiri iussimus. Datum Opaviae [3v] in Silesia, die vi
gesima quarta mensis Decembris, Anno Domini millesimo septingentesimo 
sexto. 

(Locus + Sigilli) 

Iulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

N.9L 

I[ulius] Archiepiscopus Nazarenus 
Nuntius Apostolicus 

Io[annes] Carolus de Vannis 
Auditor Generalis 

Adalbertus Skwarczynski 
Cancellarius 

Opaviae, 27 XII 1706. 

Pro litteris, 4 XII datis, (cfr. N . 53), ad gratiarum actionem pro benevolen
tia sibi exhibita se incitantibus, gratias agit.